CRDGLLS1B10HIS1A - P.IVA IT01250230834), relativa al pagamento della quota del 

saldo della fase 1 da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 2.105,97 (duemilacentocinque/97), di cui alla fattura 

elettronica n. FPA 5/2025 del 06/11/2025 (SDI 15931444208), emessa dall’ Ing. Micali Francesco (C.F. 

MCLFNC82B01F158X - P.IVA IT03611760830), relativa al pagamento della quota del saldo della fase 

1 da liquidare alle stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex 

lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 3.030,02 (tremilatrenta/02) di cui € 566,90 quale cassa 

previdenza relativo alla fattura elettronica n. FATTPA 19_25 del 04/11/2025 (SDI 15918802196), emessa 

dal Dott, Geol. Pontillo Domenico (C.F. PNTDNC69E13F395A - P.IVA 1T02020770836), per il 

pagamento della quota del saldo della fase 1 da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente

[...]

dalla CLPRO.SRLS Engineering, da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12; 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma di ¢ui alla fattura elettronica n. 

FATTPA 19_25 del 04/11/2025 emessa dal Dott. Geol. Pontillo Domenico, per un importo totale pari ad 

€ 566,99 (cinquecentosessantasei/99) a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, 

che sard trasmesso tramite i servizi telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese 

successivo al pagamento del relativo compenso. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 46.937,92 di cui ai superiori articoli, a valere